



DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

„II/193 Pernarec – průtah“

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele: 8510000706

číslo tohoto dodatku zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele č.1: 8500004859

číslo smlouvy objednatele č.2:

číslo smlouvy zhotovitele: 8/20/DSS

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při analogickém naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ.

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel č. 1:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň

statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119

e-mail: posta@suspk.eu

datová schránka: qbep485

telefon: +420 377 172 101

kontaktní osoba ve věcech technických:

[redacted] (dále jen „kontaktní osoba objednatele č. 1“)

(dále jen jako „objednatel č. 1“)

1.2. Objednatel č. 2:

Obec Pernarec

sídlo: Pernarec 62, 330 36 Pernarec

zastoupený: Mgr. Janem Balínem, starostou

IČO: 002 58 229 DIČ: CZ00258229

telefon: +420 377 915 126

datová schránka: ttpbb4h

kontaktní osoba ve věcech technických:

[redacted] (dále jen „kontaktní osoba objednatele č. 2“)

(dále jen jako „objednatel č. 2“)

(společně dále jen „objednatel“, není-li výslovně uvedeno jinak)

1.3. Zhotovitel

Společnost Pernarec průtah

BERGER BOHEMIA a.s. (Společník č. 1 - správce společnosti)

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 217 u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň

zastoupená: Ing. Zdeněk Pilík, předseda představenstva

Ing. Ladislav Provod, člen představenstva

IČO: 45357269 DIČ: CZ 45357269

telefon: +420 378 777 101, e-mail: info@bergerbohemia.cz

datová schránka: npxnk7i

kontaktní osoba ve věcech technických: [redacted] a

[redacted]

a

BERDYCH plus spol. s.r.o. (Společník č. 2)

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 16221 u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Pražská 1178/II, 337 01 Rokycany

zastoupená: Ing. Radek Kovář, jednatel

IČO: 263 73 611 DIČ: CZ26373611

telefon: +420 371 723 968, e-mail: info@berdych.cz

datová schránka: hdwrb9b

kontaktní osoba: [redacted]

dále jen „zhotovitel“

II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 25.08.2020 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení díla (stavby) s názvem: „II/193 Pernarec – průtah“ (dále jen „SOD“).

III. Změna SOD

- 3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany dohodly na tomto dodatku.
- 3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn (změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr. Změny se týkají jednotlivých objednatelů tak, jak je ve Změnovém listu uvedeno. Změnový list č. 1, vč. rozdílového výkazu výměr, tvoří přílohu tohoto dodatku.
- 3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá
 - a) vícepracím v celkové hodnotě: 2.610.403,90 Kč bez DPH
 - b) méněpracím v celkové hodnotě: 1.421.085,02 Kč bez DPH
- 3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:
 - 3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD
bez DPH: **68.614.789, 54 Kč**

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 1.189.318,88 Kč bez DPH.

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 69.804.108,43 Kč

3.4.3. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 dle čl. 3.1. písm. b) SOD

bez DPH: 50.419.043,08 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 659.531,91 Kč bez DPH.

3.4.4. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 51.078.574,99 Kč

3.4.5. Cena díla za část díla pro **objednatele č. 2** dle čl. 3.1. písm. c) SOD

bez DPH: 18.195.746,47 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 529.786,97 Kč bez DPH.

3.4.6. Cena díla za část díla pro **objednatele č. 2 po změně** provedené tímto dodatkem tak činí bez DPH: **18.725.533,44 Kč**

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

- 4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.
- 4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku.
- 4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Radu (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.
- 4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti

ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy.

- 4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.
- 4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:
 - a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.
 - b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/>.
- 4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

V. Závěrečná ustanovení

- 5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/> (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.
- 5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
- 5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstva vnitra.
- 5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel č. 1.
- 5.5. Zhotovitel a objednatel č. 2. je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn objednatelem č. 1 nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.
- 5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel č. 1 obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, že pokud zhotovitele nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:

- může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli č. 1 (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),
 - nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný dodatek zašle elektronicky objednateli č. 1 (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele.
- 5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.
- 5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.
- 5.9. Objednatel č. 2 prohlašuje, že z jeho strany jsou splněny všechny podmínky pro platnost tohoto dodatku dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.

VI. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- **Změnový list č. 1 vč. rozdílového rozpočtu**

objednatel č. 1 :

██████████ zhotovitel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal
generální ředitel
podepsáno elektronicky

objednatel č. 2 :

BERGER BOHEMIA a.s.

Ing. Zdeněk Pilík
předseda představenstva
podepsáno elektronicky

Obec Pernarec

Mgr. Jan Balín
starosta
podepsáno elektronicky

BERGER BOHEMIA a.s.

Ing. Ladislav Provod
člen představenstva
podepsáno elektronicky

BERDYCH plus spol. s.r.o.

Ing. Radek Kovář
jednatel
podepsáno elektronicky

Změnový list č. 1

Předmět díla:	II/193 Pernarec – průtah		
Objekt:	SO 310-01, 310-02, 310-03, 310-031		
Objednatel č.1:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň, IČO: 72053119 (dále také jako "SÚSPK")		
Objednatel č.2:	Obec Pernarec, Pernarec 62, 330 36 Pernarec, IČO: 00258229 (dále také jako "Obec")		
Zhotovitel:	Společnost Pernarec průtah BERGER BOHEMIA a.s., IČO: 45357269 (Společník č. 1 - správce společnosti) BERDYCH plus spol. s.r.o., IČO: 26373611 (Společník č. 2)		
TDS:	DOZOR inženýring s.r.o., Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň - Koterov, IČO: 07870213		
Projektant:	Boula IPK s.r.o., Goldscheiderova 3,301 00 Plzeň, IČO: 28035461		
Popis změn:			
ZMč. 1.1.: Výměna potrubí DN 500 z bet na ŽB (malé krytí): SO 310-01 - Dešťová komunikace - SÚSPK/Obec (50:50) [Méněpráce / Vícepráce] Změna je vyvolána skutečností zjištěné při realizaci stavebních prací a po odkrytí původních konstrukcí. Z důvodu nízkého krytí nad potrubím v úseku ŠB41 - ŠB43 dochází k výměně potrubí z betonového za železobetonové DN 500.			
ZMč. 1.2.: Úprava objektu zatrubněný vs. otevřený příkop SO 310-02 - Převedení extravilánových vod - Obec [Méněpráce / Vícepráce] Po odhalení základové spáry byla zjištěna skutečnost, kdy do prostoru navržené kanalizace zasahuje rozsáhlý kořenový systém celé aleje. Mezi Objednatel č. 2 a Zhotovitelem byla dohodnuta změna v podobě výměny zatrubněného příkopu na zpevnění příkopovým žlabem (odsouhlaseno AD stavby). Z tohoto důvodu došlo ke zrušení šachet ŠA3, ŠA4, ŠA5 a ŠA6, k posunu rozdělovací šachty RŠ a k realizaci nové monolitické šachty u šachty odvodnění komunikace ŠB31. Dále bude provedena obnova propustku pod sjezdem v km 0,209 59 z důvodu jeho špatného stavu. Propustky v místě sjezdu v km 0,299 76 a 0,466 51 budou zachovány, pročištěny a jejich čela budou seříznuta do linie svahu a odlážděna.			
ZMč. 1.3.: Kolize s plynovodem, změna DN potrubí DN 800 x DN 600 SO 310-03 - Rekonstrukce kanalizace - Obec [Méněpráce / Vícepráce] Na tomto SO došlo z důvodu rozdílné skutečné výšky uložení zatrubnění Pernareckého potoka oproti projektu ke kolizi nově budovaného úseku ŠA0 - ŠA1 se stávajícím vedením plynovodu. Pro zachování stávající trasy dešťové kanalizace i plynovodu bylo rozhodnuto, že se v tomto úseku původní ŽB potrubí DN 800 nahradí ŽB potrubím DN 600.			
ZMč. 1.4.: Vystavba hlavního řadu nové dešťové kanalizace v chodníku - směr Úněšov SO 310-01 - Dešťová kanalizace - SÚSPK/Obec (50:50) [Vícepráce] Z důvodu nezbytného zajištění odvodnění v souvislosti s odstraněním stávající dešťové kanalizace, která je v nevyhovujícím technickém stavu, kdy po odkrytí konstrukčních vrstev a zjištění skutečného stavu přepojovaných nemovitostí do původní kanalizace, a zároveň s přihlédnutím na výškové uspořádání otevřeného příkopu, které neumožňuje převedení těchto vod, bylo přistoupeno k nutnosti ponechání dešťové kanalizace, respektive k její rekonstrukci. Tato změna je řešena upřesňující projektovou dokumentací a jedná o úsek ve staničení km 0,345 - 0,615, směr Úněšov. Zároveň je touto kanalizací odvodněna část komunikace II/193. Tato změna SO 310-01 se týká hlavního řadu dešťové kanalizace a dělí se na oba objednatele. Jedná se o změnu nezbytnou pro dokončení stavby.			
ZMč. 1.5.: Vystavba přípojek nové dešťové kanalizace v chodníku - směr Úněšov SO 310-031 - Odstranění a přepojení stávající dešťové kanalizace - Obec [Vícepráce] Změna přímo souvisí se změnou ZMč. 1.4. a týká se kanalizačních přípojek jednotlivých nemovitostí, které jsou samostatně vyčleněny pro objednatele č. 2. Jedná se o změnu nezbytnou pro dokončení stavby.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Dodatečné požadavky objednatele, změny vyvolané zjištěním skutečného stavu při realizaci stavby	
	Jedná se o změnu:	dle odst. 4, odst. 5 a odst. 6 § 222 zák. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)	
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD a KD, upřesňující PD, dokumentace skutečného provedení, skutečnost na stavbě	
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel		Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH
	Cena díla bez DPH (dle SOD)		68 614 789,54 Kč
	Cena díla po přechchozích dodatcích bez DPH		68 614 789,54 Kč
	Objednatel č. 1	Cena díla bez DPH dle SOD	50 419 043,08 Kč
		Cena po přechchozích dodatcích bez DPH	50 419 043,08 Kč
		Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	51 078 574,99 Kč

údaje o ceně díla	Objednatel č. 2	Cena díla bez DPH dle SOD	18 195 746,47 Kč		
		Cena po přechozích dodatcích bez DPH	18 195 746,47 Kč		
		Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	18 725 533,44 Kč		
	Cena díla celkem po dodatku č. 1 bez DPH		69 804 108,43 Kč		
	Cena díla celkem po dodatku č. 1 vč. DPH		84 462 971,20 Kč		
Změny	Méněpráce celkem bez DPH		-1 421 085,02 Kč	1 189 318,88 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
	Vícepráce celkem bez DPH		2 610 403,90 Kč		
Třmín	Vliv změny na termín dokončení díla:		žádný		
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum	podpis/el. podpis	
			29.4.21		
			29.4.2021		
Přilohy: Rekapitulace a rozpočet dílčích změn ke Změnovému listu					

Rekapitulace změn Změnového listu č. 1 - Dodatek SOD č. 1 stavby II/193 Pernarec – průtah

Objednatel	Číslo změny (ZMč.)	Popis změny	Odst. 4/5/6 §222 ZZVZ	Méněpráce	Vícepráce	Součet
Objednatel. č. 1 SÚSPK	1.1.	Výměna potrubí DN 500 z bet na ŽB (malé krytí) (50%)	6	-137 171,24	183 715,05	46 543,81
	1.4.	Výstavba nové dešťové kanalizace v chodníku, směr Úněšov - hlavní řad	5	0,00	612 988,10	612 988,10
Objednatel č. 2 Obec	1.1.	Výměna potrubí DN 500 z bet na ŽB (malé krytí) (50%)	6	-137 171,24	183 715,05	46 543,81
	1.2.	Úprava objektu zatrubněný vs. otevřený příkop	6	-743 698,30	393 780,16	-349 918,14
	1.3.	Kolize s plynovodem, změna DN potrubí DN 800 x DN 600	6	-403 044,24	457 620,00	54 575,76
	1.4.	Výstavba nové dešťové kanalizace v chodníku, směr Úněšov - hlavní řad	5	0,00	612 988,10	612 988,10
	1.5.	Výstavba přípojek nové dešťové kanalizace v chodníku - směr Úněšov	5	0,00	165 597,44	165 597,44
ZMĚNY V SOUČTU CELKEM BEZ DPH				-1 421 085,02	2 610 403,90	1 189 318,88
Objednatel č. 1 - SÚSPK CELKEM BEZ DPH				-137 171,24	796 703,15	659 531,91
Objednatel č. 2 - Obec CELKEM BEZ DPH				-1 283 913,78	1 813 700,75	529 786,97

Výpočet % změny v návaznosti na § 222 ZZVZ a cenu díla dle SOD bez DPH

Celkem Změny	Odst. 4/5/6 §222 ZZVZ	Změny celkem	%
Cena díla dle SOD		68 614 789,54 Kč	
D1 §222 ZZVZ	4		0,00%
D1 §222 ZZVZ	5	1 391 573,64	2,03%
D1 §222 ZZVZ	6	2 639 915,28	3,85%

Rozpočet ke změnóvému listu č. 1, ZMč. 1.1.										
Název díla:					II/193 Pernarec – průtah					
MÉNĚPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdił množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdił celk. ceny Kč
objekt 310-01 Dešťová komunikace - SÚSPK/Obec (50:50)										
17	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	653,800	630,108	-23,692	205,66	134 460,51	129 588,01	-4 872,50
18	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	1 242,200	1 197,185	-45,015	267,36	332 112,11	320 077,04	-12 035,07
26	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	16,800	7,400	-9,400	3 095,18	51 999,07	22 904,35	-29 094,72
27	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	18,700	0,000	-18,700	2 920,37	54 610,96	0,00	-54 610,96
39	812422121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 500	m	78,000	0,000	-78,000	695,13	54 220,20	0,00	-54 220,20
40	59223022	trouba betonová se zabudovaným těsněním D50x250x8,5 cm	m	78,000	0,000	-78,000	1 532,17	119 509,03	0,00	-119 509,03
Rozdił oproti SoD celkem Kč:										-274 342,48

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
objekt 310-01 Dešťová komunikace - SÚSPK/Obec (50:50)										
41	822422111	Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 500	m	35,000	113,000	78,000	615,95	21 558,31	69 602,54	48 044,23
42	59222024	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním 50 x 250 x 8,5 cm	m	35,000	113,000	78,000	2 046,32	71 621,10	231 233,82	159 612,73
74	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	23,200	74,992	51,792	3 084,90	71 569,68	231 342,82	159 773,14
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										367 430,10
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										93 087,62

Rozpočet ke změnovému listu č. 1, ZMč. 1.2.

Název díla:

II/193 Pernarec – prútah

MÉNĚPRÁCE

poř. číslo nol	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdl celk. ceny Kč	
objekt SO 310-02 - Převedení extravilánových vod - Obec											
10	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3	m3	166,600	147,400	-19,200	359,91	59 960,17	53 050,00	-6 910,18	
12	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	276,200	257,000	-19,200	149,10	41 182,39	38 319,60	-2 862,79	
13	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	441,900	411,180	-30,720	133,68	59 072,75	54 966,13	-4 106,62	
15	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	131,700	26,810	-104,890	205,66	27 085,42	5 513,74	-21 571,68	
16	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	250,200	50,939	-199,261	267,36	66 892,97	13 618,95	-53 274,02	
24	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	8,500	7,043	-1,457	3 095,18	26 309,06	21 799,37	-4 509,68	
26	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	13,700	7,829	-5,871	168,64	2 310,38	1 320,29	-990,09	
27	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	13,700	7,829	-5,871	56,56	774,82	442,78	-332,04	
35	812442121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 600	m	119,000	0,000	-119,000	749,63	89 206,05	0,00	-89 206,05	
36	59223023	trouba betonová se zabudovaným těsněním D60x250x10 cm	m	119,000	0,000	-119,000	2 087,45	248 406,43	0,00	-248 406,43	
37	812472121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 800	m	17,000	0,000	-17,000	1 100,28	18 704,78	0,00	-18 704,78	
38	59200000R	trouba betonová s těsněním D 80 x 250 cm	m	17,000	0,000	-17,000	4 627,35	78 664,95	0,00	-78 664,95	
41	822472111	Montáž potrubí z trub železobetonových s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 800	m	9,500	0,000	-9,500	804,13	7 639,24	0,00	-7 639,24	
42	59223014R	trouba železobetonová 80/250 dl. 2500	ks	4,000	0,000	-4,000	8 915,36	35 661,44	0,00	-35 661,44	
50	892000000R	Kamerová prohlídka	m	175,500	81,500	-94,000	77,12	13 535,00	6 285,48	-7 249,52	
54	894201231	Stěny šachet z prostého betonu tř. C 30/37 XF4	m3	28,700	16,250	-12,450	4 041,22	115 982,99	65 669,81	-50 313,18	
55	894502101	Bednění stěn šachet pravouhlých nebo vícehranných jednostranné	m2	146,000	83,430	-62,570	334,20	48 792,84	27 882,10	-20 910,74	
57	894201161R	Tvrzený beton dna šachet tř. C 30/37	m3	4,100	2,352	-1,748	5 912,73	24 242,17	13 906,73	-10 335,44	
58	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,000	3,000	-3,000	1 079,72	6 478,29	3 239,15	-3 239,15	
59	55241015	poklop šachtový třída D400, kruhový rám 785, vstup 600mm, s ventilací	kus	6,000	3,000	-3,000	3 465,37	20 792,23	10 396,11	-10 396,11	
63	800000010R	Utěsnění potrubí ve stěně šachty - bentonitové pásy	m	45,000	25,714	-19,286	719,81	32 391,45	18 509,19	-13 882,26	
76	711000001R	Hydroizolace - ochranný nátěr 2x asf. a vložka 500H	m2	63,000	36,000	-27,000	565,57	35 630,60	20 360,34	-15 270,26	
77	711112001R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svísle 1x Np, 1x Na D+M	m2	91,100	52,060	-39,040	1 005,68	91 617,21	52 355,57	-39 261,65	
Rozdil oproti SoD celkem Kč:											-743 698,30

VÍCEPRÁCE

[illegible]

Rozpočet ke změnóvému listu č. 1, ZMČ. 1.3.										
Název díla:					II/193 Pernarec – průtah					
MÉNĚPRÁCE										
poř. číslo pol	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdl celk. ceny Kč
objekt SO 310-03 Rekonstrukce kanalizace - Obec										
40	822472111	Montáž potrubí z trub železobetonových s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 800	m	91,000	0,000	-91,000	804,13	73 175,88	0,00	-73 175,88
41	59223014R	trouba železobetonová 80/250 dl. 2500	ks	37,000	0,000	-37,000	8 915,36	329 868,36	0,00	-329 868,36
Rozdl oproti SoD celkem Kč:										-403 044,24

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdil množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdil celk. ceny Kč
objekt SO 310-03 Rekonstrukce kanalizace - Obec										
53	894608112	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 425	t	0,600	1,800	1,200	37532,95	22519,77	67559,31	45039,54
71.N	822442112	Montáž potrubí z trub železobetonových s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 600	m	0,000	91,000	91,000	749,63	0,00	68216,39	68216,39
72.N	59222001	trouba železobetonová 60/250 dl. 2500	ks	0,000	37,000	37,000	5 274,15	0,00	195143,58	195143,58
73.N	N.001	storno poplatek dodavatele za vrácení potrubí 30% z hodnoty potrubí DN 800	kpl	0,000	1,000	1,000	98 960,51	0,00	98960,51	98960,51
74.N	998274101a	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop- přesun DN 800 zpět k výrobci (1ks 2,583 t)	t	0,000	95,571	95,571	339,34	0,00	32431,06	32431,06
75.N	998274101b	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop- nový návoz DN 600 navíc (1ks 1,42 t)	t	0,000	52,540	52,540	339,34	0,00	17828,92	17828,92
Rozdil oproti SoD celkem Kč:										457 620,00
Celkový rozdil oproti SoD celkem Kč:										54 575,76

Rozpočet ke změnóvému listu č. 1, ZMč. 1.5.										
Název díla:						II/193 Pernarec – průtah				
MÉNĚPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozíl celk. ceny Kč
objekt SO 310-31 Odstranění a přepojení stávající dešťové kanalizace - Obec										
Rozíl oproti SoD celkem Kč:									0,00	

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdil množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdil celk. ceny Kč
objekt SO 310-031 Odstránění a přepojení stávající dešťové kanalizace - Obec										
9	130950001R	Připojení stávající dešťové kanalizace v hloubených vykopávkách	m	64,000	128,000	64,000	1542,45	98716,8	197433,6	98716,8
10	837441221R	Montáž a dodávka odbočky 300/200	kus	4,000	8,000	4,000	6 683,95	26 735,80	53471,6	26735,8
11	837441222R	Montáž a dodávka odbočky - průchodky s integrovaným kulovým kloubem D+M	kus	4,000	8,000	4,000	6 683,95	26 735,80	53471,6	26735,8
12	59713313	manžeta převlečná DN 150 průměr 175-200 š 150mm	kus	4,000	8,000	4,000	1 573,30	6 293,20	12586,39	6293,2
13	59713304	manžeta převlečná DN 200 průměr 250-265 š 100mm	kus	4,000	8,000	4,000	1 778,96	7 115,84	14231,67	7115,84
Rozdil oproti SoD celkem Kč:										165 597,44
Celkový rozdil oproti SoD celkem Kč:										165 597,44